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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94214402G

2. Data e Regjistrimit 14/06/2019
3. Emri i Subjektit Galactic Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Fier Lushnje Lagja Loni Dhamo,Shetitorja e 
Palmave,Kompleksi tre kolonat,kt. pare,Pasuria nr.1/61-
N1,Zona kadastrale nr.8572 9001Fier Lushnje LUSHNJE 
9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje : Studimin, 

projektimin. konsulencen , sipermarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit per realizimin me fonde publike dhe 
/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe /ose 
administrimi publik dhe /ose privat si : ndertimin e 
ndertesave publike dhe private , rrugeve ,urave ,tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve ,autostradave ,traseve 
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
ujesjellesave ,linjave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet. Ne fushen e tregtise 
shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import–eksportin e 
mallrave te ndryshem si 
ushqimore,konfeksione,industrial,bujqesore,blektorale  e 
artikujve te ndryshem ne pergjithesi e vecanerisht elemente 
te ndryshme paisje elektrike , mekanike 
,elektronike,informatike,montimi e prodhimi I elementeve te 
pajisjeve te ndryshme elektronike ,elektromekanike perfshire 
kondicioner , elektroshtepiake etj.te ketij lloji.Bojrave  te 
ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
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fasadave te murit, te drurit te hekurit etj.stuko patinimi 
kol,poliretaneve dhe te veglave te punes qe perdoren per 
lyerjen e tyre , materialeve te tjera te ndertimit.Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje : Studimin ,projektimin , 
konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ,sipas 
rastit ,per realizimin me fonde publike dhe /ose jopublike te 
infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj.Ne fushen 
e transportit ,shoqeria do te kryeje : Studimin ,projektimin , 
konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ,sipas 
rastit ,per realizimin me fonde publike dhe /ose jopublike te 
infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj,per 
transportimin public dhe /ose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor 
,hekurudhor,ajror ,ujor ,teleferik etj.Ne fushen e mjedisit 
shoqeria do te kryeje : Studimin ,projektimin , 
konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ,sipas 
rastit ,per realizimin me fonde publike dhe /ose jopublike te 
mbrojtjes dhe/ ose permiresimit si dhe rehabilitimit te 
kushteve te mjedisit rrethues ;perpunimin e mbetjeve 
urbane,toksike,radioactive,teknologjike si dhe mbetje te cdo 
lloji tjeter, trajtimi I ujrave industrial.Ne fushen e prodhimit 
shoqeria do te kryeje : Studimin ,projektimin , 
konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ,sipas 
rastit ,per realizimin me fonde publike dhe /ose jopublike te 
materialeve te ndertimit ,prodhimin e inerteve te asfalto –
betonit ,betonit ,prodhimin e vajrave te ndryshme ushqimore 
dhe jo ushqimore ,prodhimin e sapuneve,prodhimet e 
konstruksioneve metalike ,beton armeje,plastike ,te drurit 
dhe kombinime te ndryshme te tyre.Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje : Dhenien me qera te aseteve te 
shoqerise (te godinave dhe te truallit ) shoqerive vendase dhe 
te huaja. Sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike si dhe te 
vlerave monetare,marketing per te gjitha fushat,prodhim dhe 
tregetim mobilje,dyer produkte dhe aseksor alumini ,dritare 
druri ,tregeti bojra te ndryshme ,vegla pune ,aseksor dhe 
paisje hidraulike .paisje elektroshtepiake ,paisje 
elektrike,materiale ndertimi etj,parket druri dhe laminat 
,prodhim dhe montim fasada xhami ,bar kafe, konfeksione, 
informatike etj.  Ne fushen e Medias, Arsimit e  Botimeve 
shoqeria do te kryeje :Studimin ,projektimin , 
konsulencen,sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin ,sipas 
rastit,per ngritjen e venien ne shrytezim te rrjeteve 
mediatike,botimin e gazetave, revistave ,posterave,reklamave 
dhe botimeve te tjera. Administrimit dhe drejtimit didaktik të 
institucioneve  arsimore jo publike parashkollore, Shkolle 9-
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vjecare me cikël nga klasa e parë deri në klasën e nentë, 
shkolla te mesme te përgjithshme/profesionale.Ne fushen e 
Energjise e Telekomunikacionit shoqeria do te kryeje : 
Studimin ,projektimin , konsulencen,sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin ,sipas rastit, per realizimin e impianteve 
te telekomunikacionit dhe sherbimet e nderlidhjes ne 
internet,telefoni,administrimi. 
Gledio Koçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2019                Deri: 18/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonelKoçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GledioKoçiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Karbunare Stan Karbunare 
fabrike Asfaltobetoni me qender ne Stan karbunare. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Galactic Group
E-Mail: gledio.kociu@gmail.com  
Telefon: 0698070800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222660-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B593C4E5-CB14-488A-9A1F-6DCBE503316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8B7530-417F-468A-AC67-8FD3393D03A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5679BF-4E20-4A45-9E23-916E581A770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F2408-84D9-49D5-80B6-AB86B8CDC17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3D03BE-70A2-4424-AB18-B5551031D307
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542926-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Karbunare Stan Karbunare fabrike Asfaltobetoni me qender ne Stan 
karbunare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Galactic asamble.PDF
Galactic Group bilanc.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747482-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Galactic Group 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Asamble  Galactic.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962657-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1A864A-00E3-44CC-AC22-C32F735A7E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD4FFE-1D6A-4B05-BD97-DC751172ABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F5432-CB7C-4910-96BD-72EE3137C9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF73A8-C166-497C-939F-922CD5BBDCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446D3BAB-C0F9-4DEE-8C77-FE8EFA875FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2AA3C9-7EA9-4B9E-B23F-6E7A058B4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0533CB-4949-4548-ABD2-B28CF9348D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2C360-5A55-4D1B-99E2-F4DD1E40EBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CFAAC-2512-450C-B680-CA0A90424BCC
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Asamble Galactic.pdf
Galactic qkb.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059930-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
05.01.2023 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagja Loni 
Dhamo,Shetitorja e Palmave,Kompleksi tre kolonat,kt. pare,Pasuria nr.1/61-N1,Zona 
kadastrale nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078511-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblsë së ortakëve date 08.02.2023 
ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllja e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Fier 
Lushnje Lagja Loni Dhamo,Shetitorja e Palmave,Kompleksi tre kolonat,kt. 
pare,Pasuria nr.1/61-N1,Zona kadastrale nr.8572 9001Fier Lushnje LUSHNJE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjja 18 
Tetori, Rruga e Tiranes, ndertesa me nr.pasurie 27/26-Nd, Zona Kadastrale 8572.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagja Loni 
Dhamo,Shetitorja e Palmave,Kompleksi tre kolonat,kt. pare,Pasuria nr.1/61-N1,Zona 
kadastrale nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05124FB4-53A2-4347-9BAC-7648FEC81A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5845A47-3AFC-4890-8F70-0D459E9160EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479D899-4EFB-40A3-A1BC-F653FC1FB35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2770E439-EF3D-4E92-88BB-7C66F34EC877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771382E8-AC51-4BF3-BA9F-1D93CD5404D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640EA51B-FD74-4DA9-8E6B-63B56D964452

